
 

 

  
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

SETTORE PERSONALE  
 
 
 

ORIGINALE             DETERMINAZIONE  N°       68      DEL         16/06/2009             
 
 
 

OGGETTO:   liquidazione progetto obiettivo Polizia Urbana Sagra del Taratata’ 2008. 
 

 
 

L’anno duemilanove,  il giorno sedici del mese di  giugno ore  13,00; 
 

 
 

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Nazzareno Caltagirone 

  
Visto: 

 l’O.R.E.LL.; 
 la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
 l’art. n° 51, comma 3°  legge 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 l’art n° 6  della L. 127/97 e successive modifiche; 
 l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
 la Determinazione del Sindaco n°   14  del  27/03/2009; 

 
 Vista l’allegata  proposta del  Dott. Natale Contino,  il quale, su incarico  del Sindaco   
con atto n° 67 del 24/12/2008, propone l’adozione di una determinazione per  la  liquidazione  
del progetto obiettivo  effettuato dal Corpo di P.M. per il servizio effettuato in occasione della 
Sagra del Taratatà 2008; 
 
 Ritenuto necessario provvedere a quanto sopra esposto, 

  
 
 

D E T E R M I N A  
 
 



 

 

1. liquidare la somma di € 4.000,00 oltre gli oneri a carico dell’Ente,   per    il servizio 
effettuato in occasione della Sagra del Taratatà 2008, ai componenti  il  Corpo di P.M.; 

 
2. Fare fronte alla spesa con la determinazione Sindacale n° 67 del 24/12/2008.  

                                                              
 
 
 
 
 
                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa  
                                                                                                    Nazzareno Caltagirone  
 
 
 
 
 
 
     
   3piano/determinazioni/liq. S.Croce 2008 P.M. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


